Paslaugų kiekis gali

keistis priklausomai nuo Užsakovo poreikių ir finansinių galimybių. 

2.6. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 50530000-9

3. PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Maksimali Preliminariosios sutarties vertė yra 12 100,00 eurų (dvylika tūkstančių šimtas eurų 00 ct) su PVM,

iš kurių PVM sudaro 2 100,00 eurų (du tūkstančiai šimtas eurų 00 ct). Preliminariosios sutarties vertė be

PVM yra 10 000,00 eurų (dešimt tūkstančių eurų 00 ct).

3.2. Maksimalūs įkainiai pateikiami Preliminariosios sutarties priede Nr.